
Ред.бр. Име Презиме Училиште
Тековна учебна 

година

Вкупен 

просек

1. Андреј Ѓорѓиевски СУГС „Лазар Танев“ Трета година 5.0

2. Мартин Николовски СУГС „Лазар Танев“ Трета година 5.0

3. Алекс Данев СУГС „Лазар Танев“ Втора 5.0

4. Леона Петличарова СУГС „Лазар Танев“ Втора 5.0

5. Лејла Потурак СУГС „Лазар Танев“ Четврта 5.0

6. Марија Димова СУГС „Лазар Танев“ Втора 4.53

7. Петар Стојкоски СУГС „Лазар Танев“ Прва 4.39

8. Менче Нестороска ОУТУ „Ванчо Питошески“ Четврта 4.17

Резултати од повторно распишан Конкурс за доделување стипендии за ученици кои реализираат 

наставни програми од угостителско-туристичка струка, од јавните и приватните средни училишта во 

Република Северна  Македонија за учебната 2020/2021 година –                                            

ПРИФАТЕНИ











45662 Виктор Иванчо Божиноски

45664 Моника Ифтимчо Митрова

45665 КЛИМЕНТ ИЛЧЕ ЃОРЃИЈОСКИ

45666 АНДРЕЈ Goran ВЕЛИНОВ

45667 Клементина Стојанчо Донева



45668 ДИМИТАР Благојче АТАНАСОСКИ

45669 Александар Тодорче Гигов

45670 Виктор Тони Танески

45671 Александар Павле Николов

45673 Наташа Кире Ковилоска

45674 Христијан Дарко Стојкоски

45675 gzime ragmi mehmeti

45676 Добре Драган Цветков

45677 Сара Златко Ристеска

45678 лирим скендер авдили

45679 Трајче Ѓорѓи Глигоров

45680 НИКОЛА Славе ТОДОРОСКИ

45681 Ангела Димитар Попова

45682 Михаил Зоранчо Вучкоски

45683 Теодора Пецо Блажеска

45684 Теодора Жарко Адамческа 

45685 КЕТИ Васко БРАШНАРСКА

45686 Гордана Живко Иваноска

45687 Небојша Симо Симуновски

45688 Наум Јоско Тасевски

45689 Давид Боре Србиноски

45690 Natalija Александар Temova

45691 Маја Драган Мантева

45692 Филип Зоран Китаноски

45693 Драган Зоки Манасиев

45694 Мартина Тони Бурнеска 

45695 Валерија Јоце Јаневска

45696 Martina Goce Stojkoska

45697 Viktor Deanche Vaneski

45698 Наташа Зоран Иваноска

45699 Христијан Звонко Апостолски

45700 Климентина Данче Ангелова

45701 Светлана Вице Лазарова

45702 Зоран Жане Дамјаноски

45703 Виктор Бранко Илијоски

45704 Стефанија Костадин Јакчулевска

45705 Јована Дарко Димоска

45706 Ardit Mair Bakija

45707 Фросина Дончо Пешовска

45708 Zejadin sali Miftari

45709 shpetim buran iseni

45710 Анастасија Љупчо Аврамоска

45711 Христијан Марјанчо Димовски

45712 МОНИКА МАРА ЈОВЕВСКА

45713   Фросина Горанчо Граороска

45714 Габриела Ордан Лазокса

45715 КРИСТИНА Новко СТРОИМАНОВСКА

45716 Божидар Дејан Кукески

45717 ИЛЕ Слободан СТОЈАНОСКИ



45718 Далибор Војо Арсов

45719 Михаил Зоранчо Вучкоски

45720 Анастасија Ќирил Тасевска

45721 Антонио Латко Најдоски

45722 СМАИЛ РУЖДИЈА ОСМАНОСКИ

45723 Љубомир Срете Миневски

45724 Моника Станче Тодорова

45725 Велика Нацо Кузева

45726 Шпреса Беадин Адеми

45727 Михаела Рубин Пееска

45728 Катерина Зоран Јовановиќ

45729 ИВИЦА СОТИР БУЗЛЕВСКИ

45730 Fatlind Rexhail Sulimani

45731 Марија Јордан Анакиева

45732 ИВАНА Сашко НАКОВА

45733 ИЛИЈА ИВАНЧЕ СПАСОВСКИ

45734 КАТЕРИНА Драганчо КОСТОВА

45735 Рамазан Ќемал Џемаилоски

45736 МАЈА Војо ЗДРАВЕСКА

45737 Симона Гоце Ѓорѓијовска 

45738 ГЛИГОР Никола РИЗОВСКИ

45739 Milan Марјанчо Velinovski

45740 Андреј Трајче Пешовски

45741 Горјана Борјанчо Мицевска

45742 Пандорка Тони Јанакиева

45743 Ивица Рубинчо Божиноски

45744 Анета Игор Пејчиноска

45745 Благица Ставре Петрушеска

45746 озкан абдуљ реџеп

45747 Ристо Никола Ѓоргиев

45748 Аријон Ферит Рамадани

45749 Rilind Avni Sulejmani

45750 Ана Марија Јовица Николовска

45751 ДРАГАН Игор КОСТОВ

45752 Гента Шадан Исени

45753 Ѓорги Томе Ѓорѓиев

45754 Бејхан Незир Муслиу

45755 Сашко Сретен Јакимов

45756 Никола Илија Ивановски

45757 Леонид-Неде Васил Гогов

45758 Ана Игор Пачемска

45759 Харис Решат Мурати

45760 МАРТА Зоран ЦЕКОВСКА

45761 ЕМИЛИЈА СОКРАТИ ХАСАНУ

45762 Мурат Муртеза Умер

45763 Сениха Скендер Равмановска

45764 Behar osman shabani

45765 Валентина Дарко Донеска

45766 Викторија Стојанче Милеска

45767 Елена Ќиро Митревска

45768 Мартин Сашко Митревски

45769 sueda flamur ame



45770 Бојан Сашко Стојаноски

45771 Filip Vanco Milev

45772 Симона Илија Колева

45774 Марија Митко Бубевска

45775 ТОМА Станко ИГЊАТОВ

45776 Викторија Рангел Пешова

45778 Ева Ванчо Миленкова

45779 Flamur Nimran Iseni

45780 Биркан Мехмет Аднан Аксој

45781 Димитар Сашо Дамјаноски

45782 Андријана Стефче Стефаноска

45783 Јованче Ацо Додевски

45784 СИМОНА Стојан СТОЕВСКА

45785 Hamdije islam Sadiki

45786 Симона Никола Ризовска

45787 Лозана Зоранчо Којчева

45788 МЕТОДИ ДРАГАН ЛАЗАРОВ

45790 Мартин Ангел Чонов

45791 БЛАГИЦА Васил РИСТЕСКА

45792 Ивона Жарко Ристовска

45793 Димитар Марјан Јосев

45794 Ерен камил Емин

45795 Ивона Стојанче Станковска

45796 Лазар Горанчо Лазов

45797 ВАЛЕРИЈА Тони ТОШЕВА

45798 ЈОРДАН ЗОРАНЧО ИВАНОВ

45799 ВЛАТКО Александар МОМИРОСКИ

45800 Ева Горан Црвенкоска

45801 МОНИКА Зоран ИЛИЈЕВА

45802 Bujar Ismet Zenku

45803 Филип Александар Јошески

45804 Јоана Зоки Илиевска

45805 Наташа Зоки Станковска

45806 Талија Стојан Ѓорѓиева

45807 Isuf Abedin Demiri

45808 Тамара Влатко Манева

45809 Ружица Александар Димитрова 

45810 Марија Миодраг Јакимовска

45811 Sofija Efrem Cvetkova

45812 Маја Гоце Христоска

45813 Магдалена Јовче Ѓоргиевска

45815 Ева Дејанчо Анастасова

45816 Марио Ален Јакимовски

45817 Ангела Ристо Најдова

45818 ЕЛЕНА ЗОРАН СТОЈАНОВСКА

45819 Darko Dragancho Kocev

45820 Катерина Глигор Јованова

45821 Александра Тихомир Давчева

45822 Дарко Славе Јаневски

45823 Марио Столе Лазаревски



45824 Тања Горан Стојановска

45825 David Златко Taleski

45827 ЃОРГИ Трајче КОСТАДИНОВ

45828 Наум Јорданчо Тричковски

45829 Томислав Киро Павлоски

45831 Оливер Љупчо Таулоски

45832 ЦВЕТАНКА Анѓелче НАЦЕВА

45833 Драгана Драган Петреска

45834 АУЉОНА Ардиан ЈАШАРИ

45835 Марио Никодин Ристов

45836 Матеј Дене Ристовски

45837 ТАМАРА Давор АНЃЕЛКОСКА

45838 Борче Љупчо Костов

45839 Зорица Валентин Насевска

45840 ПЕТАР ТОНИ НАНКОВ

45841 Маријана Моме Михајловска

45842 Кристина Борис Наумоска

45843 Сара Дејанчо Вељаноска

45844 Даниел Љупчо Нешовски

45845 Брајан Петко Петкоски

45846 Валентин Роберт Дебрешлиоски

45847  Валентин Роберт Дебрешлиоски

45848 ЛЕОНИД Игор МЕХАНДЖИЈСКИ

45849 Христијан Тодор Ѓорчев

45850 Елена Гордан Мурева

45851 Давид Ацо Ѓорѓиевски

45852 Теодор Иво Стојковски

45853 Мартина Горан Димоска

45854 Спасе Драги Петров

45855 Elira Kushtrim Ramadani

45856 Марио Јордан Михајлов

45857 Nake Ilcho Davcev

45858 ЈОВАНА Стојне СТОИЛОВСКА

45859 Herolinda Agim Elmazi

45860 МАРТИН Марјан ЈОРДАНОВ

45861 Филип Сашо Спасески

45862 Дарко Перо Серенаков

45863 САШКА Гоце ДИМИТРОВСКА

45864 МАРИЈА ДРАГАН СИРАЧЕВСКА

45865 КРИСТИЈАН ЗОРАН ПЕТРОВСКИ

45866 Стефан Стојне Стефановски

45867 Димитар Гоце Савевски

45868 Васил Живко Павлов

45871 АНГЕЛА Горанчо ЦВЕТКОВА

45872 ЉУПКА Зоран Симеонов СИМЕОНОВА

45873 Викторија Златко Фурнаџиска

45874 АНАСТАСИЈА ВЕЛИЧКО СИМОНОВА

45875 АНТОНИО Марјан НИКОЛОСКИ

45876 ХРИСТИЈАН Пере ЈУЗМЕСКИ

45877 МАРИЈА Дејанчо МАЛИНОВА

45878 Никола Славе Арсов



45879 Валерија Зоранче Златева

45881 СИМОНА СТЕФАН МИТРЕВА

45882 МОНИКА ЈОРДАН МИТЕВСКА

45883 Анела Медија Ејупи

45884 ЈОРДАН ЃОРГИ КОЦЕВ

45885 МАРТИН Митко АЏИЕВ

45886 Тоше Гоце Тасевски

45887 Христијан Златко Богдановски

45888 Ајсема Насер Ејупи

45889 Тамара Горан Славковска

45890 Сара Марјанчо Ѓеорѓиева

45891 Сара Сашо Ацкова

45892 Марија Драганчо Коцева

45894 Маргарета Блаже Јовчевска

45895 Давид Дејан Митковски

45897 Андријана Владимир Угриновска

45898 Петар Манче Стојкоски

45899 САРА Оливер БУТРАКОСКА

45900 БОБАН Љупчо ДЕБРЕШЛИОСКИ

45901 ИВА ЈОВАН ПАВЛОВА

45902 Звездан Ѓорѓи Јанчев

45903 ilija jonce dimitrovski

45904 Дамјан Благој Димитров

45905 Izair Ibraim Kurtishi

45906 ДАВИД ДИМЕ ТРАЈКОСКИ

45907 Јована Горан Божиноска

45908 КЕТИ Ќиро РИСТОВСКА

45910 Arijana Alise Osmani

45911 Симона Гоце Мирческа

45913 Милена Владко Галабова

45914 Stefan Мијалче Ristov

45915 Александра Горанчо Ташкова

45917 АНЃЕЛА Горан ТАСИЌ

45918 ЌИБРИЈЕ Демирали УСАИНОВА

45920 Лазар Мики Димов

45921 Михаела Анче Арсова

45922 Кејти Горан Андоновска

45923 Матеј Тони Горјанов

45924 Јована Бобан Спасовска

45925 Драгана Благој Карова

45926 Филип Димитар Јосифов

45927 ЕФИМИЈА ЗЛАТКО МИРЧОВСКА

45928 Александар Стево Секулоски

45929 Александра Гоце Бараковска

45480

Антонио

Љубе Апостоловски

45931 Јован Драги Томевски

45932 Марија Сашко Темелкова

45933 ИВАН ИГОР ИВАНОВ



45934 Магдалена Јован Орешкова

45935 ЗИЈАДИН ИСМЕТ АЛИТИ

45936 Александар Горан Тасевски

45937 Марија Марјан Ориѓановска

45938 Кристина Томе Бабамовска

45939 СТЕФАНИ Страшо БОШКОВА

45940 МАРТИНА Благојчо ГЕОРГИЕВА

45941 Леонид Венцо Петровски

45942 Моника Ѓорѓија Николоска

45943 Игор Душко Јанев

45944 ТРАЈЧЕ Илија АЖДЕРСКИ

45945 Александра Димче Спирова

45946 Божин Гоце Дуртаноски

45947 ФИЛИП Моми СТАНОЈКОВСКИ

45948 НИКОЛА Ивица НИКОЛОВ

45949 Валерија Александар Ефремова

45950 Димитар Илија Митрев

45951 Селвер Беким Рамис

45529 СОФИЈА СПАСЕ АТАНАСОСКА

45953 НИКОЛИЈА Стојан ВИТАНСКА

45954 Дарио Ванчо Иванов

45955 Теодора Митре Настеска

45956 Тале Горанче Трајковски

45957 Борче Пеце Макешоски

45958 Серџан Кемал Зубер

45959 ДОНИКА Седат ЗУЛБЕАРИ

45960 Мики Душко Маркоски

45961 Ерен Ислам Зубер

45962 Душица Валентин Миткова

45597

Александра

Марјан Атанасова

45964 Теодора Борче Крагуеска

45965 Михаела Здравко Андрејевска

45773 Надица Оливер Петровиќ

45967 Александар Љубе Пуфков

45968 Здравко Гоце Димитров

45969 Христина Златко Тренчева

45970 Викторија Анеѓелко КостадиновскаКостадиновска

45971 Никола Зоранчо Тенекиџиев

45972 Александар Дејан Пејоски

45973 Viktorija Stevo Nestoroska

45777 Јозеф Јак Крагуески

45975 Тамара Сашо Теова

45976 Кристијан Ванчо Андоновски

45977 Виктор Игор Вашеревски

45978 Александар Тошо Андонов

45979 Сара Ќирчо Јосифова

45980 НИКОЛА Виктор ЈОРДАНОВ



45981 Албина Исак Ферати

45982 Кристина Васе Куцуловска

45983 Сара Николче Николовска

45826 Александар Драган Георгиевски

45985 Маринела Љупчо Стојановска

45986 Бојана Драганчо Ѓорѓиева

45987 Ивана Ташко Панова

45988 Ѓорѓи Цане Трајчески

45870

Марија

непознато Бошнаковска

45990 Сања Горанчо Боцеска

45991 Бојана Зоран Мишковска

45896 Моника Горан Попова

45993 Кристијан Доне Ристески

45994 Hamdi Agim Arifi

45995 Мимоза Насер Џељадини

45996 Октај Сенад Беќири

45997 Божица Панче Мастева

45998 Димитар Петко Ѓероски

45999 Чедомир  Тони Стојковски

46000 Филип Звонко Ѓорѓиоски

46001 Фисник алскдјлсад алсјдлсајдк

46002 Иљир Иљбер Лимани

46003 Радица Видан Јованова

46004 Ндериме Атула Зимбери

45909
Стефан

Срѓан Ѓорѓевиќ

46006 Дино Синиша Цветановски

46007 Јордан Тони Јанчев

46008 Шенол Шеќим Фето

46009 Toме Љупчо Гелев

46010 Драган Димче Стеваноски 

46011 Вероника Слаѓанче Јовановска 

45916 Кирил Гоце Трајкоски

46013 Nejazi Hamid Hamidi

46014 АНАСТАСИЈА ПАНЧЕ АНДОВА

46015 Пеце Милан Трајковски

45966 Елена Тони Мојсоска

46017 САРА ЗЛАТКО БЕНИЌ

46018 Стефанија Оливер Коцева

45992

Антонио

Ѓорѓија Ѓорески

46020 Сара Николчо Димова

46005 Бојан Илче Јузмески 

46022 ЈОВАН ТОНИ КАЛАЈЏИЕВ



46023 Ивана Љупчо Наумоска

46024 Aнгела Горанчо Цветкова

46025 Rinora Halil Kameri

46026 Ивона Илчо Петровска

46027 Мартин Ѓорѓи Катаров

46028 Христијан Mитко Петров

46029 Aleksandar Valentin Stojkovski

46030 Стефанија Димче Спасова

46031 Габриела Гоце Јанческа

46032 Андреј Сашко Белов

46033 ОМЕР Реџаил АЗИРИ

46034 Kiprijan Romeo Petreski

46035 Ружица Васил Тенекеџиева

46036 Arjeta Vebi Ademi

46037 Самоил Зоран Граороски

46038 Панче Кирил Аџиев

46039 Refik Bekim Jaija

46040 СТЕФАН Оливер ГУЛАБОСКИ

46041 Тијана Дејан Трајкоска

46042 Kasijan Romeo Petreski

46043 Марко Драган Стефаноски

46044 Анастасија Санде Донева

46045 Антониј Борче Ацески

46046 Сара Селим Адеми

46047 ПЕТАР ЗОКИ ТРАЈЧЕВ

46019

ГРОЗДАНА

ДРАГАН ПРОДАНОВА

46049 Христијан Кире Петрески

46050 Горјан Благоја Дејкоски

46051 Јулија Стојан Атанасова

46052 Линдита Исмет Ќерими

46053 Влера Авни Авдији

46054 Николај Тони Даноски

46055 ПАВЛЕ Гоце СТОИЛОВСКИ

46056 ЈАНЕ Марјан ПУЦАКОСКИ













Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за музичка уметност

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за туризам и бизнис логистика - Гевгелија

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМашински факултет



Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за драмски уметности

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Прв приватен универзитет „ФОН“Факултет за дизајн и мултимедија

Прв приватен универзитет „ФОН“Факултет за дизајн и мултимедија

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПедагошки факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технички науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеАрхитектонски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за биотехнички науки – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаВисока медицинска школа – Битола

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за информатички и комуникациски технологии – Биtola

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Меѓународен славјански Универзитет - Г.Р. Державин Фак за безбедносно инженерство

Прв приватен универзитет „ФОН“Факултет за дизајн и мултимедија

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за биотехнички науки – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технички науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технички науки

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технолошки науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеСтоматолошки факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПравен факултет – Кичево 

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за информатички и комуникациски технологии – Биtola

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет



Универзитет Гоце Делчев - ШтипЗемјоделски факултет - Штип

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за биотехнички науки – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за туризам и бизнис логистика - Гевгелија

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПедагошки факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за драмски уметности

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПедагошки факултет – Битола

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технички науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за туризам и бизнис логистика

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за физичко образование, спорт и здравје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Меѓународен Балкански УниверзитетФакулет за уметности

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за музичка уметност

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеСтоматолошки факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеСтоматолошки факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за градежништво и архитектура

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеАрхитектонски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за шумарски  науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг и „Ханс ЕМ“

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за социјални науки



Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за физичко образование, спорт и здравје

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМашински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технолошки науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за земјоделски науки и храна

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПедагошки факултет св. Климент Охридски

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФармацевтски факултет  

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за социјални науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПравен факултет – Кичево 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеТехнолошко-металуршки факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФармацевтски факултет  

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за земјоделски науки и храна



Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФармацевтски факултет  

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за информатички и комуникациски технологии – Биtola

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеСтоматолошки факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМашински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за земјоделски науки и храна

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за физичко образование, спорт и здравје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство



Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФармацевтски факултет  

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технички науки

Универзитет за Информатички науки и технологии св. Апостол Павле во ОхридФакултет за применети информатички технологии, машинска интелигенција и роботика

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технички науки

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за земјоделски науки и храна

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМашински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМашински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМашински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за информатика - Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет



Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за технички науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеСтоматолошки факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеСтоматолошки факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПедагошки факултет св. Климент Охридски

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеАрхитектонски факултет

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеСтоматолошки факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПравен факултет Јустинијан Први

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет за туризам и менаџментФакултет за туризам

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за туризам и угостителство – Охрид 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеТехнолошко-металуршки факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет



Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за информатички науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПедагошки факултет св. Климент Охридски

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнолошко-технички факултет -Велес 

Универзитет Гоце Делчев - ШтипПравен факултет Штип

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер

Универзитет Гоце Делчев - ШтипПравен факултет Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеТехнолошко-металуршки факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за биотехнички науки – Битола

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за информатички науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФармацевтски факултет  

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилолошки факултет Блаже Конески

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за физичко образование, спорт и здравје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за социјални науки

Универзитет Гоце Делчев - ШтипМузичка академија - Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМашински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за информатички науки

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за ликовни уметности

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеАрхитектонски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет Гоце Делчев - ШтипЗемјоделски факултет - Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство



Универзитет св. Климент Охридски - БитолаВисока медицинска школа – Битола

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за безбедност – Скопје

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеГрадежен факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеАрхитектонски факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПравен факултет – Кичево 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеЕкономски факултет

Универзитет на Југоисточна Европа- ТетовоФакултет за јавна администрација и политички науки

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаФакултет за биотехнички науки – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет Мајка Тереза -СкопјеФакултет за информатички науки

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за земјоделски науки и храна

Универзитет на Југоисточна Европа- ТетовоФакултет за современи науки и технологии

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаТехнички факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПравен факултет – Кичево 

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за електротехника и информациски технологии

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеПриродно-математички факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер

Прв приватен европски универзитет „Република Македонија“Факултет за информатика

Универзитет Гоце Делчев - ШтипФакултет за медицински науки – Штип

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФакултет за информатички науки и компјутерско инженерство

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеМедицински факултет

Универзитет св. Климент Охридски - БитолаПедагошки факултет – Битола

Универзитет св. Кирил и Методиј - СкопјеФилозофски факултет

Меѓународен славјански Универзитет - Г.Р. Державин Фак за безбедносно инженерство


